余股权转让价款支付时限起2个月内，向公司支付剩余股权转让价款人民币400万元，并按照《转让协议》的约定向公司支付

违约金（违约金金额＝逾期天数×逾期支付金额×万分之一）。

2018年2月5日，凌翠萍女士向公司支付了股权转让价款人民币150万元。2018年3月21日，凌翠萍女士向公司支付了股权

转让款人民币130万元，2018年3月22日，凌翠萍女士向公司支付了股权转让款人民币120万元及违约金。截至2018年3月22

日，本次转让华丽硕丰100%股权的股权转让交易价款（人民币850万元）及违约金已收讫。本次转让华丽硕丰100%股权的

交易已完成。

3、对全资子公司长沙显示增资（注2）

2017年11月3日，公司召开了第四届董事会第十二次会议，审议通过了《关于对全资子公司长沙市宇顺显示技术有限公

司增资的议案》，同意公司自筹资金对全资子公司长沙显示增资20,000万元，并授权公司管理层办理相关增资手续，包括但

不限于工商变更等相关事项。本次增资后，长沙显示的注册资本将增至人民币56,000万元，仍为公司全资子公司。

2017年11月，公司完成了对长沙显示增资的相关手续。2018年3月2日，长沙显示办理完毕工商变更登记，并领取了新的

营业执照。

4、注销全资子公司赤壁显示（注3）

2017年12月15日，公司召开了第四届董事会第十三次会议，审议通过了《关于注销全资子公司赤壁显示的议案》，同意

公司注销全资子公司赤壁市宇顺显示技术有限公司，并授权公司管理层负责办理注销相关事宜。

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

（注1）对外转让公司全资子公司华丽硕丰100%股权

2017年11月4日 2017-090、2017-091、2017-092、2017-094

2017年11月21日 2017-098

2017年11月22日 2017-100

2017年12月12日 2017-105

2017年12月16日 2017-107、2017-108、2017-110

2017年12月27日 2017-113

2017年12月28日 2017-114、2017-115

2018年1月26日 2018-005

2018年2月6日 2018-006

2018年3月23日 2018-017

（注2）对全资子公司长沙显示增资 2017年11月4日 2017-090、2017-093

（注3）注销全资子公司赤壁显示 2017年12月16日 2017-107、2017-109

深圳市宇顺电子股份有限公司 2017 年年度报告全文

65

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 25,568,418 13.68% 0 0 12,784,140 -17,642,714 -4,858,574 20,709,844 7.39%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 25,568,418 13.68% 0 0 12,784,140 -17,642,714 -4,858,574 20,709,844 7.39%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 25,568,418 13.68% 0 0 12,784,140 -17,642,714 -4,858,574 20,709,844 7.39%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 161,267,404 86.32% 0 0 80,633,771 17,642,714 98,276,485 259,543,889 92.61%

1、人民币普通股 161,267,404 86.32% 0 0 80,633,771 17,642,714 98,276,485 259,543,889 92.61%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 186,835,822 100.00% 0 0 93,417,911 0 93,417,911 280,253,733 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年1月5日，公司董事会、监事会换届选举，第三届监事会职工代表监事王莉女士期满离任，其所持有的公司股

份1,000股按照相关法律法规的规定锁定、解锁；

2、2017年1月5日，公司董事会聘任王彬先生为公司副总经理，其所持有的公司股份1,550股按照相关法律法规的规定锁

定；

3、2017年7月5日，公司2016年年度权益分派实施完成，资本公积金转股按相关法律法规计入股东证券账户；

4、2017年7月26日，公司股东林车、李梅兰、李洁所持有的限售股合计9,781,542股解除限售并上市流通；

5、2017年11月20日，公司股东魏连速所持有的限售股7,861,635股解除限售并上市流通；

6、2017年12月15日，公司董事会聘任崔立军先生为公司副总经理、财务总监，其所持有的公司股份1,800股按相关法律

法规锁定。

深圳市宇顺电子股份有限公司 2017 年年度报告全文

66

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   1、董事、监事及高级管理人员就任、离任后锁定股份的解锁按中国证监会以及深圳证券交易所的相关要求执行，无需

审批；

   2、公司2016年年度权益分派方案已获2017年5月10日召开的2016年度股东大会审议通过，具体方案为：公司2016年度不